

# ADVISORY

## Advisory Företagsrådgivning - Snabb experthjälp

Expertis när du behöver det. Våra tjänster för företagsrådgivning innebär lösningar på avgränsade problem som uppstår hos ditt företags ekonomifunktion.

### Företagsrådgivning

Vi erbjuder företagsrådgivning som omfattar alla delar av bolagets ekonomi. Från enkel hjälp med den enskilda firmans deklaration, till avancerade omstruktureringar och årsredovisning i koncern. Våra medarbetare har erfarenhet från hundratals förändringsprojekt, såväl i Sverige som internationellt, inom ekonomiförvaltning och juridiska frågor. När du vill ha snabb hjälp med en specifik fråga, vill förändra, förbättra och kvalitets-säkra ditt ekonomiarbete.

### Bolagstjänster

Start, förändringar eller avslut, Accountor bistår med rådgivning och bolagstjänster i alla delar av företagets livscykel.

Vi hjälper ditt bolag att hantera och genomföra alla slags förändringar och erbjuder tjänster som bolagsbildning, ändring av styrelse, kapitaländring, fusion, likvidation och olika registreringsärenden.

### Skatterådgivning

Accountor hjälper dig med skatterådgivning inom svensk och internationell skattelagstiftning. Ditt företag har mycket att vinna på att hänga med i utvecklingen av lagstiftningen. Regelverken är komplexa och föränderliga, men rätt hanterade kan de ge er många möjligheter. Våra skattekonstuler svarar på dina frågor eller upptäcker generella risker och möjligheter i din skattesituation

### Kvalificerad redovisning

#### - Vid komplexa redovisningsfrågor

Är du i behov av stöd i komplexare redovisningsfrågor hjälper teamet för kvalificerad redovisning gärna till. Vi har erfarna konsulter med revisionsbakgrund



Experterna på Advisory hjälper dig! Några av dem ser du på bilden, Narina, Peter, Lars, Frida, Mikael, Erik, Jenny och Per-Jonas.

och specialister inom områden som till exempel fastighetsbranschen, Life Science och utvecklingsbolag. Kvalificerad redovisning är en förlängning och tillägg till ditt bolags mer standardiserade redovisningstjänster. Är ni i förvärvsfas och har blivit en koncern, står ni inför en börsintroduktion eller vill ni avveckla ett dotterbolag? Oavsett vilken fas ditt bolag befinner sig i finns vi där för dig som ett pålitligt stöd med specialistkompetens.

## Skatterådgivning

RESULTATPLANERING	RÅDGIVNING INOM NATIONELL OCH INTERNATIONELL PERSONBESKATTNING
MOMSUTREDNING	RÅDGIVNING ANGÅENDE SKATTSKYLDIGHET OCH TOLKNING AV SKATTEAVTAL
RÅDGIVNING INOM SVENSK OCH INTERNATIONELL FÖRETAGSBESKATTNING	SKATTEREGISTRERING FÖR ANSTÄLLD
INKOMSTDEKLARATIONER, INK2 + INK1	ARBETSGIVARREGISTRERING
SKATTERÅDGIVNING VID ETABLERING I SVERIGE	RÅDGIVNING KRING SOCIALFÖRSÄKRING OCH ARBETSGIVARRAPPORTERING
RÅDGIVNING VID GENERATIONSSKIFTE	SKATTEBERÄKNINGAR BRUTTO TILL NETTO, NETTO TILL BRUTTO
OMBILDNING OCH OMSTRUKTURERING	ANSÖKAN SINK (SÄRSKILD INKOMSTSKATT FÖR UTOMLANDS BOSATT), JÄMKNING, A1-INTYG
SKATTERAPPORTERING	ANSÖKAN EXPERTSKATT
RÅDGIVNING VID SKATTEREVISIONER, SKATTEPROCESSER OCH OMRÖVNINGAR	ANKOMST/AVRESEMÖTE FÖR EXPATRIATER (INTRO TILL SVENSKA SKATTESYSTEMET/ALT SKATT OCH SOC VID UTLANDSARBETE)
RÅDGIVNING FÖRMÅNSBESKATTNING OCH ARBETSGIVARAVGIFTER	

## Bolagstjänster

NYBILDNING OCH REGISTRERING AV FÖRETAG HOS BOLAGSVERKET
REGISTRERING HOS SKATTEVERKET AV F-SKATT, MOMS OCH ARBETSGIVARAVGIFTER
FÖRMEDLA LAGERBOLAG
DIGITAL BOLAGSPÄRM OCH AKTIEBOK
REGISTRERAD ADRESS OCH POSTHANTERING
SÄRSKILD DELGIVNINGSMOTTAGARE
BOLAGSFÖRÄNDRING
KAPITALFÖRÄNDRING
LIKVIDATION
FUSION
FÖRMEDLA SNABBAVVECKLING

## Kvalificerad redovisning

KONCERNREDOVISNINGAR (K3/IFRS)
REDOVISNING ENLIGT IFRS
KASSAFLÖDEANALYSER
UPPRÄTTANDE AV FINANSIELLA RAPPORTER
ÅRS- OCH KONCERNÅRSREDOVISNINGAR
ÄGARRAPPORTERING
KVARTALSRAPPORTER
KONVERTERINGAR TILL/FRÅN GAAP
FRÅGOR KRING ÅRL/ABL/BFL, ETC.
FÖRBEREDELSE INFÖR BÖRSINTRODUKTION
DELAR AV IFRS-KONVERTERINGAR
RÅDGIVNING